
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/144/17 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn.zm.)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 52.488.668 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 44.888.392 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.600.276 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.518.961 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 51.766.887zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37.662.836 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.104.051 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.518.961 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2017 rok, które po zmianach wynoszą 

14.104.051 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6825



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/144/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

Zestawienie  wprowadzonych  zmian do budżetu  powiatu  makowskiego na rok 2017 

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 487 008,00 12,00 4 487 020,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 487 008,00 12,00 4 487 020,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00 

758   Różne rozliczenia 26 737 619,00 - 460 800,00 26 276 819,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 500 000,00 - 460 800,00 1 039 200,00 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

powiatu 

1 500 000,00 - 460 800,00 1 039 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 564 100,00 240 426,00 804 526,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 240 426,00 240 426,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 240 426,00 240 426,00 

Razem: 52 709 030,00 - 220 362,00 52 488 668,00 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 676 126,00 - 460 800,00 14 215 326,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 676 126,00 - 460 800,00 14 215 326,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 269 461,00 - 460 800,00 7 808 661,00 

750   Administracja publiczna 5 297 894,00 0,00 5 297 894,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 1 200,00 12 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00 200,00 1 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 000,00 5 600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6825



801   Oświata i wychowanie 14 417 945,00 12,00 14 417 957,00 

 80130  Szkoły zawodowe 5 849 830,00 12,00 5 849 842,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 613,00 - 5 252,00 359 361,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 264,00 5 264,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 752 079,00 294 790,00 2 046 869,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 294 790,00 294 790,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 54 364,00 54 364,00 

  3258 Stypendia różne 0,00 12 534,00 12 534,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 82 925,00 82 925,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 176,00 18 176,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 612,00 2 612,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 620,00 19 620,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 103 179,00 103 179,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 280,00 280,00 

855   Rodzina 1 742 766,00 - 54 364,00 1 688 402,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 680 428,00 - 54 364,00 1 626 064,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 145 892,00 - 54 364,00 1 091 528,00 

Razem: 51 987 249,00 - 220 362,00 51 766 887,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6825



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/144/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe  w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 994 714,00 - 460 800,00 12 533 914,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 994 714,00 - 460 800,00 12 533 914,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 269 461,00 - 460 800,00 7 808 661,00 

   
Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: Przebudowa 

obiektu  mostowego  na rzece Orzyc w miejscowości Łęgi w ciągu drogi powiatowej nr 2131W 
Czerwonka -  Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure wraz z dojazdami 

3 000 000,00 - 921 431,00 2 078 569,00 

   Dochody własne jst 1 500 000,00 - 460 631,00 1 039 369,00 

   Inne 1 500 000,00 - 460 800,00 1 039 200,00 

   Uzupełnienie subwencji 1 500 000,00 - 460 800,00 1 039 200,00 

   Przebudowa drogi  powiatowej nr 2105W Sieluń - Rupin- Guty Duże, odcinek o długości około 2 km 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin- Ośrodek - Łukowo - Mosaki, odcinek o długości 
5,892 km 

3 086 414,00 0,00 3 086 414,00 

   Dochody własne jst 1 213 208,00 0,00 1 213 208,00 

   Inne 1 873 206,00 0,00 1 873 206,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 543 206,00 0,00 1 543 206,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki -Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo, 
odcinek o długości  około 3.850 km 

1 000 000,00 460 631,00 1 460 631,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 460 631,00 960 631,00 

   Inne 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Umocnienie skarpy nasypu w miejscowości Smrock na drodze powiatowej nr 2118W Szelków - 

Maków Mazowiecki na długości 202mb, od  km 3+200 do km 3+402, strona lewa 
583 047,00 0,00 583 047,00 

   Dochody własne jst 116 609,00 0,00 116 609,00 

   Inne 466 438,00 0,00 466 438,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6825



   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 466 438,00 0,00 466 438,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 211 432,00 0,00 3 211 432,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy Szczeglin, odcinek  
o długości odcinka 3,254  km 

1 350 619,00 0,00 1 350 619,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 350 619,00 0,00 1 350 619,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - Kasnosielc, 
odcinek o długości 3,939 km 

1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 821,00 0,00 1 513 821,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy Szczeglin, odcinek  
o długości odcinka 3,254  km 

450 206,00 0,00 450 206,00 

   Dochody własne jst 450 206,00 0,00 450 206,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - Kasnosielc, 
odcinek o długości 3,939 km 

1 063 615,00 0,00 1 063 615,00 

   Dochody własne jst 1 063 615,00 0,00 1 063 615,00 

710   Działalność usługowa 120 137,00 0,00 120 137,00 

 71095  Pozostała działalność 120 137,00 0,00 120 137,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
120 137,00 0,00 120 137,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e- administracji i geoinformacji 

120 137,00 0,00 120 137,00 

   Dochody własne jst 120 137,00 0,00 120 137,00 

750   Administracja publiczna 350 000,00 0,00 350 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Remont  i przebudowa z rozbudową budynku starostwa powiatowego w Makowie Mazowieckim 
z dostosowaniem jego części do wspomagania przedsiębiorczości. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku operacyjnego z oddziałem aneztezjologicznym 

i intensywnej terapii szpitala w Makowie Mazowieckim 
500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6825



852   Pomoc społeczna 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 14 564 851,00 - 460 800,00 14 104 051,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6825



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/144/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 620 137 
710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  120 137 
851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  500 000 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 192 792 

801 80130 2320 
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów  22 000 
855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej   94 454 

855 85510 2320 
Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej  52 338 
921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  24 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 

 75 726 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad  prawnych.   60 726 

854 85412 2360 
Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 7 500 

854 85495 2360 
Propagowanie zdrowego odżywiania "My i seniorzy 

gotujemy zdrowo"  2 000 

921 92195 2360 
Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 

Zeszytów Historycznych  1 500 

921 92195 2360 
Dofinansowanie druku Albumu jubileuszowego Zespołu 

"Karniewiacy"  3 000 

921 92195 2360 Małe granty  1 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

40 000  

801 80120 2540 
 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 

Pułaskiego 15 40 000  

Razem 40 000 888 655 

Ogółem 928 655 
 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6825


		2017-08-18T12:45:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




